
1 

 

        
Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я 

ПРЕПИС- ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

К О М И С И Я  З А  Ф И Н А Н С О В  Н А Д З О Р 

 
Р Е Ш Е Н И Е № 757 - ЗОД 

от 26 октомври 2016 г. 

 
На основание чл. 13, ал. 1, т. 6 във връзка с чл. 16, ал. 1, т. 1 от Закона за Комисията за 

финансов надзор и §28, ал. 5 от Закона за изменение и допълнение на Закона за здравното 
осигуряване във връзка с чл. 604, ал. 7 във връзка с ал. 1 и ал. 3 във връзка с чл. 603, ал. 1 от 
Кодекса за застраховането, 

  
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

Р Е Ш И: 

Разрешава изменение в плана за ликвидация на „ДЗИ – Здравно осигуряване” 
АД – в ликвидация, ЕИК 130326177, представлявано от г-жа Анка Димитрова – 
ликвидатор, приет от Общото събрание на акционерите на 01.09.2016 г. 

 
 
На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор във връзка с чл. 

132, ал. 2, т. 8 и чл. 149, ал. 1 от Административнопроцесуалния кодекс, решението подлежи 
на обжалване пред Върховния административен съд на Република България в 14-дневен срок 
от съобщаването му.  
 

    ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

       КАРИНА КАРАИВАНОВА 
 

 

 


	Р Е Ш Е Н И Е № 757 - ЗОД

